
 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

 

 

ARRÊTÉ D’ANNULATION N°AN 2024 22 du 03/12/2024 au 16/12/2024 
AN05120241216279 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la 

Marne par les collectivités et établissements publics du département, 

 

ARRÊTE 

 

 

Article 1 : Les déclarations de création et de vacances d’emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées conformément 
au document ci-annexé qui comporte 9 déclarations annulées. 
 
Article 2 : Le présent arrêté sera publié sur le site internet du Centre de gestion de la Marne : https://51.cdgplus.fr/l-
emploi/arretes/. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 

 
Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 16 décembre 2024 

 

 

Le Président du Centre, 

Patrice VALENTIN 

  

 

 Maire d’Esternay 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
http://www.emploi-territorial.fr/


 

2 
 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif d’annulation Collectivité 
Date 

d’annulation 
N° du précédent 

arrêté 

V0512303009738
38001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Absence de candidature 
adaptée 

POSSESSE 04/12/2024 05120230316137 

V0512309011941
99001 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des espaces 
verts (h/f) 

Erreur matérielle (doublon) ISLES-SUR-SUIPPE 03/12/2024 05120231002275 

V0512309011999
82001 

Ingénieur hors 
classe, Ingénieur 
principal, 
Ingénieur, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 1ère 
classe, 
Technicien 

TECHNICIEN/INGENIEUR 
DECHETS 

Erreur matérielle (doublon) SYVALOM 04/12/2024 05120231002275 

V0512310012122
75001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Secrétaire de mairie (h/f) Annulation du recrutement CHATELRAOULD ST LOUVENT 03/12/2024 05120231016526 

V0512310012381
85001 

Ingénieur hors 
classe, Ingénieur 
principal, 
Ingénieur, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 1ère 
classe, 
Technicien 

TECHNICIEN/INGENIEUR 
DECHETS 

Erreur matérielle (doublon) SYVALOM 04/12/2024 05120231102792 

V0512405150006
98001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Absence de candidature 
adaptée 

POSSESSE 04/12/2024 05120240603133 

V0512405150007 Adjoint Agent des interventions Absence de candidature POSSESSE 04/12/2024 05120240603133 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

3 
 

09001 technique techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

adaptée 

V0512411270006
06001 

Rédacteur, 
Secrétaire de 
mairie (en 
extinction), 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe, Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Secrétaire de mairie (h/f) Le temps de travail ne 
convient pas 

CONNANTRAY-VAUREFROY 05/12/2024 05120241202040 

V0512411300000
49001 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe, Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Erreur matérielle (doublon) MARGERIE-HANCOURT 03/12/2024 05120241202040 

 


